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SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

1. For at reducere risikoen af skader, bedes man laese de folgende sikkerhedsinstruktioner far man
bruger Force USA Air Roweren

2. Gem disse instruktioner og serg for at andre brugere laeser denne manual for de bruger Force
USA Air Roweren for fgrste gang.

3. Laesalle advarsler og anvisninger pa Force USA Air Roweren.

4. Brug farst Force USA Air Roweren efter en grundig gennemgang brugermanualen. Serg for at
maskinen er samlet og spaendt korrekt for brug.

5. Det anbefales at vaere to personer til at samle dette produkt.

6. Hold barn veek fra Force USA Air Roweren. Lad ikke bern benytte eller leje med Force USA Air
Roweren. Hold bern og dyr veek fra Force USA Air Roweren nar den er i brug.

7. Det er anbefalet at placere treeningsmaskinen pa et underlag beregnet til treeningsmaskiner.

8. opsaet og benyt Force USA Air Roweren pa et solidt og plant underlag. Placer ikke Force USA Air
Roweren pad lgse teepper eller ujeevne overflader.

9. Serg for, at der er tilstreekkelig plads til rddighed for adgang til og omkring Force USA Air Rower.

10. Inspicér Force USA Air Roweren for slidte eller lase komponenter inden brug, og stram eller ud-
skift eventuelle slidte eller lase komponenter sikkert for brug.

11. Radfer dig med en laege, for du pdbegynder et traeeningsprogram, og folg hans/hendes anbefalin-
ger i udviklingen af dit fitnessprogram. Hvis du pa noget tidspunkt under traening feler du er ved
at besvime, er svimmel eller oplever smerte, skal du stoppe og kontakte din laege. Manglende
overholdelse af alle advarsler og instruktioner kan resultere i alvorlig skade.

12. Veelg altid den traening der er mest passende for din fysiske styrke og flexibilitet. Kend dine
greenser og traen indenfor dem. Brug altid sund fornuft, nar du traener.

13. Baer ikke lgst eller haengende t@j, mens du bruger Force USA Air Roweren.

14. Traen aldrig med bare fadder eller sokker; Baer altid ordentligt fodtej sdsom lgbe-, ga- eller cross-
traeningssko, der sidder godt, giver fodstette og har skridsikre gummisaler.

15. Veer omhyggelig med at bevare balancen, mens du bruger, monterer, styrer eller samler Force
USA Air Roweren, tab af balance kan resultere i fald og kropsskade.

SIKKERHEDSPRODUKTINFORMATIONER

Maksimum brugervaegt for dette produkt er 200kg/400lbs

FOR DU STARTER

Vi takker dig, fordi du har valgt Force USA Air Rower. Det er vigtigt at lzese hele denne manual fer
montering og brug af udstyret. Sikker og effektiv brug kan kun garanteres, hvis udstyret er samlet,
vedligeholdt og brugt korrekt. Det er dit ansvar at sikre, at alle brugere af udstyret er informeret
om alle advarsler og forholdsregler.
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Produkt advarsler og bemaerkninger

Dette skema er anbragt for at hjeelpe med at identificere advarsels- og bemaerkningsmaerkat-
erne pa Force USA Air Roweren. Brug venligst et gjeblik pa at gare dig bekendt med alle ad-
varsler og maerkater.

ADVARSEL!

FORKERT BRUG AF DETTE UDSTYR KAN
RESULTERE | ALVORLIG SKADE. BRUG
STATIONZART TREANINGSUDSTYR | ET

OVERVAGET MILJ@. DU PATAGER RISIKO

FOR SKADE, NAR DU BRUGER DENNE TYPE

UDSTYR.

« For du starter et fitnessprogram, skal du
foretage en grundig fysisk undersggelse.

« Hold bern veek fra dette udstyr.

« Laes brugervejledningen eller bed om
hjeelp for brug.

« Hvis du fgler smerte, besvimelse eller
svimmelhed, skal du straks stoppe med
at treene.

« Opstil og betjen romaskinen pa et fast,

plant underlag.

« Max brugervaegt: 200 kg / 440 Ibs.

« Udskift etiketten, hvis den er beskadiget
eller ulzeselig.




EXPLODED DRAWING




SAMLINGSBILLEDE




PARTS LIST

PART NO. DESCRIPTION Qry
1 Main frame 1
2 Rail Frame 1
3 Handle Bar 1
4 Front Stabilizer 1
5 Pedal Set 2
6 Computer Post 1
7 Left Support Leg 1
8 Right Support Leg 1
19 Computer 1

128 Smart Phone/Tablet Holder 1
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STAND TOOLS

NO. DESCRIPTION MATERIAL SPEC Qry
1 Main frame 1
2 Rail Frame 1
3 Handle Bar 1
4 Front Stabilizer 1
5 Pedal Set Q235 2
6 Computer Post 1
7 Left Support Leg 1
8 Right Support Leg 1
9 Pedal Stopper P32*18L, Al Sandblasting 4

oxidation treatment

10 Seat Carriage Q235 25T 1
1 Flywheel Assembly ABS 1
12 Elastic Rope Hook 1
13 Chain Holder 2T b lack spray print 1
14 Stainless Steel Track Stainless steel 0.6T 1
15 Stainless Steel Mesh Stainless steel 0.6T 1
16 Seat Spacer Q235 P12*3L 2
17 Long Seat Spacer Q235 P12*3L

18 Chain Roller Spacer P20*16L galvanize for a 1

24H salt spary

19 Computer YT6917 1
20 Computer connector 25T 1
21 Elastic Rope P2*450L 1
22 Generator Set 38*28.6%9.5,P 0.26mm,13Q 1
23 Sensor wire 3P+l head 850L 1
24 Rail frame connection sleeve Q235 P 12*8 80L, internal thread M6 2
25 Slide pulley support sleeve Q235 P 10*76.5L,internal thread M6,black 3
26 Fan Axle 40Cr P 20*186L 1
27 Handlebar step sleeve Stainless steel P 16*29L 1
28 Handlebar connection axle Stainless steel P O9*15L 1
29 U Bolt Stainless steel P5 1
30 E3201 IPAD holder top cover ABS 1
31 Outer Collar P 19*10L 1
32 Bearing (60032RS) 6003 2RS, gap: (5~10) um 1




NO. DESCRIPTION MATERIAL SPEC QTY
33 Bearing (6082z) 608-2Z,gap:(6~13) um 6
34 Bearing(62012RS) 6201-2RS,gap:(6~12 )um 3
35 One way Bearing HF2016 1
36 Chain 1
37 Sprocket 40Cr P32*13L 1
38 Elastic Band P10%4200L 1
39 Elastic Band Pulley POM 4
40 Chain Roller ABS 1
41 Bearing 6000-2RS,gap:(6~12) um 1
42 Fan adjusting panel ABS 1
43 Top cover of fan cover ABS 1
44 Lower cover of fan cover ABS 1
45 Pedal Adjustment Flip ABS 2
46 Pedal Adjustment bracket Flip Stopper ABS 2
47 Pedal Strap 750L,black 2
48 Roller Plastic Sleeve(long) ABS 2
49 Roller Plastic Sleeve(short) ABS 1
50 Sleeve POM 2
51 Cushion 1
52 Handlebar Holder PP 1
53 Joint Cover A ABS 1
54 Joint Cover B ABS 1
55 Generator Base PP 1
56 Fan Fixed Heart Rate ABS 1
57 Left Cover ABS 1
58 Right Cover ABS 1
59 End cap ABS 4
60 Mesh Cover Fixing Seat PP 2
61 Bearing Pedestal Rubber P35*%10 1
62 Bearing Pedestal Rubber P42*13 1
63 Slide seat limit roller POM 1
64 Seat Roller POM 4
65 Roller spacer POM 2
66 Moving Wheel ABS+TPR 2
67 Roller rear stopper PP 1




NO. DESCRIPTION MATERIAL SPEC Qry
68 Front Cover PP 1
69 Meter Holder ABS 1
70 Bottom cover PvC 1
71 Plastic washer ABS 3
72 Bolt,Round Head M6*P1.0¥10L,head P 9.5,black coating 15
73 Lower cover for tablet holder ABS 1
74 Nylock Nut M4*P0.7, black coating 2
75 Screw,Round head M4*P0.7*16L, black coating 1
76 Washer P 6* P 12*0.5T, black coating 10
77 Bolt,Socket Head M8*65L*S20L,6 sides, black coat- 2
ing,8.8 class
78 Bolt,Button Head M8*P1.25*75L*S20,6 sides, black coat- 1
ing,8.8 class
79 Washer P 8* P 14*2T, black coating 1
80 Nylock Nut M8%*P1.25*7T,13 sides, black coating 3
81 Bolt,Socket Head M8*P1.25%12L,full teeth,6 sides, black 8
coating,8.8 class
82 Bolt,Socket Head M8%*P1.25*40L*S15,6 sides, black coat- 2
ing,10.9 class
83 Bolt,Flat Head M6*P1.0*12L, black coating 2
84 Bolt,Socket Head M10*160L*S30L,nickle coating 4
85 Bolt,Socket Head M8*110L*S10L, black coating 2
86 Bolt,Button Head M8%*P1.25*25L,full teeth,6 sides, black 2
coating
87 Slide seat roller sleeve P14*8L 2
88 Screw,Round Head ST4.2*16L, head P 7.8, black coating 3
89 Handlebar cover right ABS 1
90 Screw,Socket Head M5%*90L*S22, black coating 4
91 Nut M5*P0.8%3.5T,8 pairs side,black 4
coating
92 Chain Hook Stainless steel P2 1
93 Inner CRing P 34.4* P 29.5%1.2T, black coating 1
94 Nylock Nut M10*P1.5, black coating 2
95 Screw ,Round Head Self-Tapping ST3.9*7L,B type, black coating 6
93 Inner CRing P 34.4* P 29.5%1.2T, black coating 1
94 Nylock Nut M10*P1.5, black coating 2
95 Screw ,Round Head Self-Tapping ST3.9*7L,B type, black coating 6
) Screw ,Round Head M4*45L(head P 7) 1




DESCRIPTION MATERIAL
97 Nut M4,black coating 8.8 class 1
98 Pull Pin P 8*100L, zinc coating 1
99 Bolt,Socket Head M6*P1.0%16L,5 sides,black coating, 14
8.8 class
100 Chain Hook Screw M4 zinc coating,24H salt fog 1
101 Cross Screw M6*P1.0*16L,black coating 2
102 Box wrench 13.14 cross, zinc coating 1
103 Hex wrench 8mm*35mm*90mmL, zinc coating 1
104 Cross Screw M5*P0.8%8L,black coating 3
105 Hex Nut M6*P1.0*4T,10 sides,black coating 2
106 Spacer Rubber P 21.5*%3L 2
107 Grommet Plug PVC70,black coating P 12,ribbed, 1
test passed
108 Bearing 6001-2RS,gap:(3~8) um 1
109 Screw ,Round Head Self-Tapping ST3.5*12L,black coating 2
110 Fan Bearing Housing Q235 P 41*53.5L,black 1
11 Hexagon Socket Cap Screw M4*P0.7*8L,full teeth,3 sides, 3
black coating
112 Screw ,Round Head M5*P0.8*8L,black coating 2
113 YE2609 Holder Buckle ABS 1
114 Magnet Ring Ferrite 1
115 Slide Seat Limit Block TPE90°,black 2
116 Hexagon Socket Screw M8*P1.25*20L,full teeth,6sides, 2
black coating
117 Slide Rail Reinforcing Seat 3T 3
118 Chain Drive Wheel POM 1
119 Screw ,Round Head Self-Tapping ST3.9*10L,black coating 8
120 Pedal Webbing Plate ABS,black 2
121 Pedal Reinforcing Plate 3T 2
122 Cross Recessed Countersunk Head M5*P0.8*12L,full teeth,black coating 4
Screw
123 Nylock Nut Stainless steel M5 2
124 Chain Drive Set Screw M4 zinc coating, 24H salt fog 1
125 Handle Bar Cover Left ABS 1
126 Cross Recessed Countersunk Head ST2.9%12L, ammonium 4
Screw
127 Screw ,Round Head Self-Tapping ST4.2*16L,head P 7.8, black 3

coating, steel
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SAMLEVEJLEDNING

STEP7

TILLYKKE!

SAMLING ER NU FULDF@RT

Importer: FITNESSGRUPPEN A/S, Grgnlandsvej 8, 8660 Skanderborg, info@fitnessgruppen.dk
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